

PURITAN'S PRIDE Olej omega-3 1000mg plus Cholesterol Support 60 kapsułek



Cena: 46,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	PURITAN'S PRIDE
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

Opis produktu

Właściwości PURITAN'S PRIDE Olej omega-3 1000mg plus Cholesterol Support 60 kapsułek Olej rybi Omega3 1000mg plus Cholesterol Support Omega3 fish oil 60 kapsułek Puritan's Pride - duża zawartość kwasów tłuszczowych EPA i DHA- wpływają korzystnie na gospodarkę lipidową- przyczynia się do prawidłowej pracy serca - EPA i DHA wzmacniają układ krążenia Suplement jest źródłem kwasów tłuszczowych omega 3 oraz wysokiej jakości koncentracji kwasów EPA i DHA. Kasy omega 3 nie są wytwarzane w organizmie, dlatego muszą zostać dostarczone z pożywieniem lub odpowiednią suplementacją. Kwasy omega pozytywnie wpływają na rozwój oraz pracę mózgu. Omega-3 wpływa także na prawidłową budowę i funkcje skóry, zapobiegając jej nadmiernemu wysuszeniu i chroniąc przed uszkodzeniami. Dodatkowo kwasy omega przyczyniają się do zachowania prawidłowego widzenia. Warto zwrócić szczególną uwagę na EPA i DHA, znajdujące się w kwasie Omega-3, które wspomagają pracę układu nerwowego i łagodzą stany zapalne. Podstawą zdrowia jest utrzymywanie odpowiedniego stosunku w organizmie pomiędzy kwasami Omega-3 i 6. Taka proporcja powinna wynosić 2:1 na korzyść kwasu Omega-6. **Zalecane spożycie** stosować dwie (2) kapsułki dziennie, najlepiej podczas posiłku. **Ważne** Uwaga: Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. **Przeciwwskazania:** Okres ciąży i karmienia piersią, nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu. **Przechowywać:** W miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Przechowywać w suchym miejscu, unikać nadmiernego ciepła. Nie używać, jeśli uszczelka pod korkiem jest uszkodzona lub jej brakuje. **Składniki** Olej rybi (źródło kwasów omega-3), otoczka kapsułki: żelatyna, stabilizator: gliceryna, naturalne tokoferole (witamina E), barwnik: naturalny karmel. Zawiera ryby (sardela, śledź, makrela, sardynka) jako składniki. **Dzienna porcja** (2 kapsułki) zawiera: Ester Omega olej rybi W tym 300 mg całkowitej ilości kwasów tłuszczowych Omega-3 składających się z: EPA (Kwas Eikozapentaenowy) DHA (Kwas Dokozaheksaenowy) Inne kwasy omega 3 - 1000 mg Komplex fitosteroli (Beta Sitosterol, kampesterol, stigmasterol) ekwiwalent 500 mg steroli roślinnych - 900 mg **Producent** Puritan's Pride, INC. Oakdale, NY 11769 U.S.A.